

Årsredovisning

för

S.Sandberg AB

559078-2651

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Sandberg, Styrelseledamot
2023-07-31

Styrelsen för S.Sandberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet skall vara import, export och försäljning av industri- och konsumentprodukter inom verksamhetsindustri, hem-, mode-, industri- och elektronikbranschen samt fritidsbranschen och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	878	526	204	14
Resultat efter finansiella poster	104	-231	-262	-101
Soliditet (%)	29,6	24,6	28,7	26,6

Bolagets omsättning har ökat tack vare ökad efterfrågan av bolagets produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 400	234 009	-230 830	53 579
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-230 830	230 830	0
Årets resultat			104 256	104 256
Belopp vid årets utgång	50 400	3 179	104 256	157 835

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 510 000 (510 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 179
årets vinst	104 256
	107 435

disponeras så att	
Återföring aktieägartillskott	80 000
i ny räkning överföres	27 435
	107 435

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		877 686	525 530
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		877 686	525 530
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-162 525	-278 857
Övriga externa kostnader		-593 553	-464 225
Personalkostnader	2	-2 953	0
Övriga rörelsekostnader		-14 262	-13 269
Summa rörelsekostnader		-773 293	-756 351
Rörelseresultat		104 393	-230 821
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-138	-8
Summa finansiella poster		-137	-8
Resultat efter finansiella poster		104 256	-230 829
Resultat före skatt		104 256	-230 829
Årets resultat		104 256	-230 830

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

452 036

168 033

Summa varulager

452 036

168 033

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

17 768

11 931

Övriga fordringar

79

4 775

Summa kortfristiga fordringar

17 847

16 706

Kassa och bank

Kassa och bank

62 550

32 689

Summa kassa och bank

62 550

32 689

Summa omsättningstillgångar

532 433

217 428

SUMMA TILLGÅNGAR

532 433

217 428

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 400	50 400
Summa bundet eget kapital		50 400	50 400
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 179	234 009
Årets resultat		104 256	-230 830
Summa fritt eget kapital		107 435	3 179
Summa eget kapital		157 835	53 579
Långfristiga skulder			
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		201 513	84 841
Summa långfristiga skulder		201 513	84 841
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		49 943	19 225
Övriga skulder		100 792	37 434
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 350	22 349
Summa kortfristiga skulder		173 085	79 008
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		532 433	217 428

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

Alingsås 2023-06-30

Johan Rosell
Johan Rosell

Stefan Sandberg
Stefan Sandberg